Приложение № 2

к договору аренды земельного участка,

находящегося в государственной

собственности Республики Дагестан

от _________ № _________

Форма

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __________

к договору аренды земельного участка, находящегося

в государственной собственности Республики Дагестан

от «___» ________ 20__ г. № _______

г. __________ «     » _____________ 20     г.

______________________________
1
 (ОГРН: __________

2
), именуемое в

дальнейшем «Арендодатель», в лице _____________________
3
, действующего на

основании _________
4
, с одной стороны, и ______________________

5
 (ОГРН:

__________
6
), именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице

________________________
7
, действующего на основании _________

8
, с другой

стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее

Дополнительное соглашение к Договору аренды земельного участка, находящегося

в государственной собственности Республики Дагестан от «___» ________ 20__ г.

№ _______, о нижеследующем.

1. Утвердить прилагаемый План освоения и использования Земельного

участка, переданного в аренду по договору аренды земельного участка,

находящегося в государственной собственности Республики Дагестан

от «___» ________ 20__ г. № _______.

1
 Указывается полное наименование уполномоченного органа исполнительной власти

Республики Дагестан
2
 Указывается ОГРН уполномоченного органа исполнительной власти Республики Дагестан

3
 Указывается наименование должности уполномоченного лица и его фамилия, имя, отчество

полностью
4
 Указывается документ, на основании которого действует уполномоченное лицо

5
 Указывается полное наименование арендатора

6
 Указывается ОГРН арендатора

7
 Указывается наименование должности уполномоченного лица и его фамилия, имя, отчество

полностью
8
 Указывается документ, на основании которого действует уполномоченное лицо

2

2. Арендатор обязуется исполнить План освоения и использования

Земельного участка, утвержденный настоящим Дополнительным соглашением.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Договора аренды и составлено в четырех экземплярах (один экземпляр – для

Арендатора, два экземпляра – для Арендодателя; один экземпляр – для

регистрирующего органа).

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

государственной регистрации.

(2.2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания Сторонами)
 9
.

Арендодатель:

Арендатор:

К настоящему Соглашению прилагаются:

а) приложение № 1 (План освоения и использования Земельного участка);

б) документы, подтверждающие полномочия лиц, подписавших настоящий

Договор со стороны Арендодателя и Арендатора.

Подписи Сторон:

От Арендодателя:

_________________________
10

______________ И.О. Фамилия

(подпись)

М.П.

От Арендатора:

__________________________11

______________ И.О. Фамилия

(подпись)

М.П.

9
 Указывается в случае заключения договора аренды на срок менее 1 года

10
 Указывается наименование должности уполномоченного лица

11
 Указывается наименование должности уполномоченного лица и его фамилия, имя, отчество

полностью

Приложение

к дополнительному соглашению

от _________ № _________

к договору аренды земельного участка,

находящегося в государственной

собственности Республики Дагестан

от _________ № _________

Форма

План освоения и использования Земельного участка,

переданного в аренду по договору аренды земельного участка,

находящегося в государственной собственности Республики Дагестан

от «___» ________ 20__ г. № _______

№ п/п Мероприятие Срок Контрольный результат Нормативы

1. Освоение земельного участка

2. Использование земельного участка

Арендатор:

__________________________12

______________ И.О. Фамилия

(подпись) М.П.

12

 Указывается наименование должности уполномоченного лица и его фамилия, имя, отчество полностью